Fleischerei, Imbiss & Catering C. Rauprich

frisch und lecker essen zum kleinen Preis vom 12.05.-16.05.2025

Aktionsgericht

Montag: *Bambes mit Kriuterquark und Friihlingssalat *11 vegetarisch

*Quark mit Kartoffeln und hausmacher Leberwurst
*Linseneintopf *11

Dienstag:* Fleischspiefs mit Rahmsauce, Bratkartoffeln oder Kartoffelpiiree u.

Rahmchampignons

Mittwoch: *Rindergulasch, griine Klofie und Apfelrotkohl

Donnerstag: *Hihnchengeschnetzeltes mit breiten Bandnudeln *11

Freitag:* Schweineriickensteak mit Bratkartoffeln oder Kroketten und

Vitaminsalat *1

Stellen Sie sich Thr Menii selbst zusammen!
taglich frisch im Angebot:

Nudeln mit Wurstgulasch und Reibekiise

Siilze mit Remoulade, Bratkartoffeln und Vitaminsalat

Schnitzel mit Bratkartoffeln und Salat

Currywurst in fruchtiger Sauce, Pommes oder Bratkartoffeln, Vitamins.
Jéigerschnitzel mit sahnigem Kartoffelpiiree, Kaisergemiise

und Bratensauce

Roster, Piiree und hausgemachtes Sauerkraut

vegetarisch: Bambes mit Kriuterquark und Rohkostsalat

Schnelles auf die Hand:

Angebot:

e O o o o o

Hackepeterbrotchen

Schaschlik

grofes Schnitzelbrotchen - ab
Beefsteak mit Brotchen

heifie Bockwurst mit Brotchen

Jigerschnitzel mit Brétchen

Thiiringer Roster mit Britchen

belegte Brotchen

leckere, hausgemachte Salate: Rettich-, Gurken-, Kartoffel-, Eier-, Fleisch-, Gefliigel-,

Vitaminsalat-, Friihlingssalat
Partyserviceangebot:

5,80 €
580€
7,50 €
6,80 €

7,30 €
6,50 €
6,00 €

2,50 €

3,00 €
3,80 €
4,00 €
3,00 €
3,50 €
3,50 €
2,50 €

580¢€
5,30 €
4,50 €
7,90 €
8,50 €

7,50 €

7,30 €

Bratenplatte mit kleinen, verschiedenen Schnitzeln, Klopse, Hihnchenkeulen, Fleischspiefie

vom Schwein oder Gefliigel

Feinschmeckerplatte mit Hihnchenbrustfilet iiberbacken mit Tomate-Mozzarella

verschiedene Aufliiufe
Lachs mit breiten Bandnudeln und Dill-Sahne-Sauce
belegte Brotchen und vieles mehr

Tabelle mit Zusatzstoffen und Allergenen liegt im Laden aus.

Anderungen vorbehalten!

Fleischerei und Imbiss C. Rauprich
Alte Reichenbacher Str.2
08056 Zwickau

Handy: 0152/24470358

Website: www.fleischerei-rauprich.de

E-Mail: fleischerei-rauprich@t-online.de




