<u>Fleischerei, Imbiss & Catering C. Rauprich</u> <u>frisch und lecker essen zum kleinen Preis vom 12.05.-16.05.2025</u>

Aktionsgericht

Montag: *Bambes mit Kräuterquark und Frühlingssalat *11 vegetarisch			5,80 €
*Quark mit Kartoffeln und hausmacher Leberwurst			5,30 €
*Linseneintopf *11			4,50 €
			-,
Dienstag: * Fleischspieß mit Rahmsauce, Bratkartoffeln oder Karto	ffelpüre	e u.	
Rahmchampignons			7,90 €
Mittwoch: *Rindergulasch, grüne Klöße und Apfelrotkohl			8,50 €
Donnerstag: *Hähnchengeschnetzeltes mit breiten Bandnudeln *11	1		7,50 €
Freitag: * Schweinerückensteak mit Bratkartoffeln oder Kroketten	und		
Vitaminsalat *1			7,30 €
Stellen Sie sich Ihr Menü selbst zusammen! täglich frisch im Angebot:			
Nudeln mit Wurstgulasch und Reibekäse		5,80 €	
 Sülze mit Remoulade, Bratkartoffeln und Vitaminsalat 		5,80 €	
Schnitzel mit Bratkartoffeln und Salat		7,50 €	
 Currywurst in fruchtiger Sauce, Pommes oder Bratkartoffeln, Vitami 		6,80 €	
 Jägerschnitzel mit sahnigem Kartoffelpüree, Kaisergemüse 			
und Bratensauce		7,30 €	
 Roster, Püree und hausgemachtes Sauerkraut 		6,50 €	
 vegetarisch: Bambes mit Kräuterquark und Rohkostsalat 		6,00 €	
Schnelles auf die Hand:			
 Hackepeterbrötchen 		2,50 €	
Angebot:			
• Schaschlik		3,00 €	
• großes Schnitzelbrötchen	ab .	3,80 €	
Beefsteak mit Brötchen	4	4,00 €	
 heiße Bockwurst mit Brötchen 		3,00 €	
 Jägerschnitzel mit Brötchen 	-	3,50 €	
• Thüringer Roster mit Brötchen		3,50 €	
• belegte Brötchen		2,50 €	
leckere, hausgemachte Salate: Rettich-, Gurken-, Kartoffel-, Eier-, Fleisch-, Geflügel-	-,		
Vitaminsalat-, Frühlingssalat			
Partyserviceangebot:			

- Bratenplatte mit kleinen, verschiedenen Schnitzeln, Klopse, Hähnchenkeulen, Fleischspieße vom Schwein oder Geflügel
- Feinschmeckerplatte mit Hähnchenbrustfilet überbacken mit Tomate-Mozzarella
- verschiedene Aufläufe
- Lachs mit breiten Bandnudeln und Dill-Sahne-Sauce
- belegte Brötchen und vieles mehr

Tabelle mit Zusatzstoffen und Allergenen liegt im Laden aus.

Änderungen vorbehalten!

Fleischerei und Imbiss C. Rauprich Alte Reichenbacher Str.2 08056 Zwickau

Handy: 0152/24470358

Website: www.fleischerei-rauprich.de

E-Mail: fleischerei-rauprich@t-online.de